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17.30 

Film-Bez záruky Nechte se překvapit

Princezna se zlatou hvězdou na čele
Jedna z klasických českých filmových pohádek, 
nepostrádající nic z toho co by správná pohádka měla mít.

Pohádka/ Československo, 1959, 78 min
Vstupné 30 Korun

Čt
17

 David Vávra & David Noll 

19.00 

beseda:
MUDr.Marie Svatošová 
a Aleš Palán

čt
15

18.00 
Důvodem této vyjímečné akce je vydání úžasné knihy 
rozhovorů dvou známých a zkušených autorů – MUDr. Marie 
Svatošové a Aleše Palán: „Neboj se vrátit domů“.MUDr. Marie 
Svatošová před lety přišla s myšlenkou hospicové paliativní 
péče. Byla to ona, kdo v Červeném Kostelci iniciovala první 
český hospic. A je to stále ona, kdo neúnavně jezdí po 
republice s hospicovými přednáškami 
Součástí setkání je autogramiáda knih obou autorů.
Vstupné dobrovolné.

divadelně poezicky hudební večer plný improvizací, 
textů, básní a jiných sdělení Davida Vávry za 
hudebního doprovodu klavíristy a skladatele Davida 
Nolla.
Vstupné 150 korun

Velmi akustický koncert rockových legend tria Michala 
Prokopa spolu s nadžánrovým kytaristou Lubošem 
Andrštem a všestranným houslistou Janem Hrubým.
Trio Michala Prokopa vzniklo v roce 1987, přičemž k jeho 
zvuku a stylu přispěli všichni členové stejným dílem. 
Jejich vystoupení mají komornější ráz než koncerty s 
kapelou Framus Five a nabízí zase trochu jiné aranžmá. 
Snoubí se v něm Prokopův písničkový rockový základ s 
blues dobarvené Andrštovými jazzovými zkušenostmi a 
jiskřivými elektrickými houslemi Jana Hrubého.
Vstupné 290 Korun, vstupenky již v předprodeji.

Michal Prokop
Luboš Andršt, Jan Hrubý

Pá
18

20:00 

koncert 

RetroRetroRetro Nová PakaNová PakaNová Paka
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17.30 
20.00 

Film-Bez záruky Nechte se překvapit

Máte rádi překvapení? Přijdte a nechte se (příjemně) 
překvapit filmem, který jste nejspíš ještě neviděli! Zaručeně 
odehrajeme film. Nezaručíme, že se Vám bude líbit. 
Nezaručíme žánr, zaručíme kvalitu. Zaručeně předem 
neplatíte vstupné. To zaplatíte až při odchodu a jen takové, 
jaké si film podle Vás zaslouží.   Nevhodný mládeži do 15 let.

Duben2018Duben2018Duben2018

So
7 Celovečerní dokument o hudební skupině, která se zrodila 

před 36 lety z kamarádství dvou žáků základní školy, a 
postupem času se vyvinula v komplexní fenomén české 
kulturní scény. Zpěvák, bubeník a vizuální umělec Milan Cais 
a baskytarista a sloupkař Mardoša jsou dokladem toho, že 
přátelství může být hnací silou životů a tvorby, která přinesla 
hity jako Šťastnější, Attention Aux Hommes!, Pěšáci, Jaro, 
Kraftwerk in Saint Tropez, Vesmírná, Lasičky, Elišce, Zvony, 
Tanečnice nebo Filmařská…

Tata Bojs

20.00 

Dokument / Česko, 2024, 95 min.
Režie: Marek Najbrt
mládeži přístupný, Vstupné 125 Korun

Pá
6 speciálně vybraný film pro všechny náctileté i jejich rodiče. 

Na Oscara nominovaný výkon hlavního hrdiny v nezávislé, 
cenami ověnčené americké road movie komedii z roku 2016, 
která vás dojmě a zároveň naštve. O světě bez Coca Coly a 
Adidasek, který není kompletní, dokud se nestřetne se světem 
zcela odlišným. O cestě školním autobusem za poznáním 
zvláštností současného světa.
Pro uhádnuvší názvu filmu nápoj zdarma. Vstupné dobrovolné.

So
28

Filmová trilogie Zahradnictví se skládá ze tří 
samostatných filmů odehrávajících se na pozadí 
nejdramatičtějších období minulého století. Vypráví o 
třech rodinách: rodině leteckého radiotelegrafisty, rodině 
majitele kadeřnického salonu a rodině majitele 
zahradnictví. Obsáhne 20 let života postav, které musely v 
těchto pohnutých časech prožít nejlepší léta svých 
životů.

Zahradnictví – dezertér

Drama / Komedie, Česko / Slovensko / Polsko / 2017 / 115 min
Režie: Jan Hřebejk / Předloha, scénář: Petr Jarchovský (kniha)
Hudba: Petr Ostrouchov
Hrají:Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Anna Geislerová, Martin 
Finger, Klára Melíšková, David Novotný, Lenka Krobotová,

Mládeži přístupný, Vstupné 85 Korun

Koncert:

Květy
Pá
28

20.00 

Květy jsou brněnská alternativní hudební skupina, čerpající z 
mnoha hudebních žánrů (rock, folk, blues, šanson, jazz, world 
music, hip hop aj. Jejich alba jsou vysoce oceňována v anketách 
různých rádií .
Mezi dalšími cenami získala skupina i 3krát cenu Anděl v žánru 
Alternativní hudba. Na půdě restaurace představí  speciální set 
písní skupiny Psí Vojáci ve vlastních aranžích o které byly 
požádány  jejich manažerem Romkem Hanzlíkem.
Květy hrají skladby z různých období, od hitů k minimalistickým 
věcem, z větší části ve značně autorských úpravách.
Vstupenky již v předprodeji na Goout.cz  nebo v restauraci.

 Karel Plíhal-  koncert

PŘIPRAVUJEME   květen

29

So
14 Edu Součka, jeho maminku a tatínka už známe z filmu 

Obecná škola. Nyní jsme však v Protektorátu, kdy je rodina 
osmiletého Edy donucena vystěhovat se z Prahy na venkov 
k příbuzným. Městečko, kde chlapec dosud trávil jen 
prázdniny, se nyní stává jeho domovem. Eda má před 
sebou nelehký úkol: najít a obhájit své místo v místní 
klukovské partě, jejíž svět je naprosto odlišný od jeho 
městského. Nejnovější film dua Svěrákových oceněný 
několika českými lvy.

Po strništi bos

17.30 
20.00 

Drama / komedie / Česko / Slovensko / Dánsko 2018/2017 /
111 min / Režie: Jan Svěrák / Scénář: Jan Svěrák
Hrají: Tereza Voříšková, Ondřej Vetchý, Jan Tříska, Oldřich Kaiser
Vstupné 85 Korun

So
28

americký rodinný animovaný film studia Universal Pictures 
navazující na předchozí dvojici snímků. Bývalý padouch 
Gru má problém. Mezi prsty si nechal utéct aktuálně 
nejhledanějšího zlosyna na světě, a tak ho vyhodili z práce 
v Antipadoušské lize. Jeho Mimoni jsou navíc čím dál 
nespokojenější s tím, že už páníček není zlý.

Já Padouch 3

Animovaný / Akční / Dobrodružný / Rodinný / USA / 2017, 
90 min / Režie: Kyle Balda, Pierre Coffin

Vstupné 65Korun 

10.00 

6.5.

10.00 

18.00 

20.00 

17.30 
20.00 

15.00 

Expediční kamera je filmový festival, který již od roku 
2009 přináší do kin ty nejlepší cestovatelské a 
dobrodružné filmy z mezinárodní i domácí produkce.
Výpravy do nitra džungle i pouště, neuvěřitelné 
výkony na skalách, plavby přes oceány i po divokých 
řekách, adrenalinové šílenství, návštěvy domorodých 
kmenů, stovky uběhnutých kilometrů i putování na 
dvou kolech, to vše máte možnost zažít během 
festivalu.   Vstupné  125 Korun

Osmnáciletá nadějná zpěvačka, vítězka rozhlasové 
kategorie pěvecké soutěže Česko zpívá v dubnu 2012.
 Na podzim 2017 se Eva stala součástí hudebního 
seskupení Pospolu u stolu (Ondřej Škoch, Štěpán Škoch, 
Petr Kužvart, Darek Král, Petr Tichý a Jan Linhart). 

Eva Matějovská 
& Ondra Škoch

Pá
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19.00 

koncert

akustický koncert

Tomáš Vejmola
St
22

18.00 

cestovatelská přednáška

Tuktukem z Bangkoku až domů
O svých zážitcích s motory, kopci, kulturami, policisty a 
celníky, o bláznivých nápadech a roce na cestě vypráví 
Tomáš Vejmola aka Tomík. Rozhodl se, že do svých 
krásných rodných Hranic na Moravě přijede 35 let 
starým vozidlem z Thajska.
Vstupné 100 Korun

ParazitSo
 25

Drama / Komedie / Thriller/ Jižní Korea/ 2019/ 132 min
Režie: Džun-ho Pon 
Přístupný od 15ti let, vstupné 95 Korun

17.30 

Černá komedie Parazit režiséra Pong Čun-hoa, získala letos 
čtyři Oscary včetně ocenění za nejlepší film loňského roku a 
podle mnohých ohlasů se Parazit stal také nejzábavnějším 
vítězem festivalu v Cannes od dob Pulp Fiction.

20.00 

Připravujeme říjen

Alena Mornštajnová
Pá
21

18.00 

beseda

beseda o tom, co vás zajímá
beseda se známou spisovatelkou a překladatelkou, 
autorkou románů Hana, Tiché roky a Listopád 
na půdě restaurace  od 18.hod.
Vstupné 150 Korun

Film na oslavu školního roku
Přijďte přivítat  začátek školy do kina
Vezměte děti do kina za statečnost  a nechte je 
překvapit filmem, který jsme pro ně i Vás  speciálně 
vybrali.  Vstupné dobrovolné.

Filmové překvapení

St
29

Mladý pár Lenka a Michal se věnují výchově svého 
čtyřletého syna s nejvyšším možným nasazením. Miško má 
už od narození naplánovanou každou minutu svého života 
tak, aby se z něj jednoho dne stal úspěšný vrcholový 
sportovec a po všech stránkách „kvalitní člověk". Tomuto 
cíli je podřízeno vše. Živými situacemi z rodinného života 
otevírá režisérka Erika Hníková řadu otázek ohledně 
výchovy dětí a rodičovských výzev v dnešní době. 

Každá minuta života

17.30 
20.00 

D   D   D   U   U   U   B   B   B   E   E   E   NNN

Beseda s autokrosovými závodníky
Lukáš Musil, Ondra Medlík a Filip Hartman

Zveme vás na besedu plnou historek,  vyprávění a promítání ze 
světa autokrosových závodů, tréninků a zážitků našich 
známých autokrosových jezdců. 
Vstupné 100 Korun
 

20.00 

13.5.

11.10.  radůza  koncert

 Marian Jelínek - beseda19.5.

 Václav Koubek - koncert19.5.
Filmy- Betlémské světlo / Vyšehrad

So
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a 
doposud utajené příběhy novinářů Československého 
rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln rokenrol a 
studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 
prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném 
souboji redaktorů a tajných služeb. Ve víru událostí půjde brzy 
všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit 
bratra, nebo pravdu a kolegy? Film je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce 
Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet 
nezávislé zprávy za každou cenu 

Vlny

Drama / Thriller / Historický/ Česko, 2024, 131 min
Režie/scénář:  Jiří Mádl
Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, 
Vojtěch Kotek, Martin Hofmann,
,Nevhodné mládeži do 12 let, vstupné 125 Korun

17.30 

So
7

17.30 

So
8

 Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní 
přebor) vypráví příběh dvou bratranců Romana (Kryštof 
Hádek) a Emila (Robin Ferro), jejichž snem je dostat se na 
závody Formule 1. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži 
vyhraje vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, 
netuší ani jeden z nich, že jejich výlet za snem se brzy změní 
na divokou jízdu napříč Evropou.

Grand Prix!

20.00 

So
8

Na pozadí příběhu jednoho z nejvýznamnějších extrémních 
sportovců v historii České republiky Michala Marošiho natočil 
režisér Martin Vrbický celovečerní dokument o osudu celé 
generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. Před kamerou se tak vystřídaly legendy 
jako jsou Tomáš Slavík, Michal Prokop, Eva Adamczyková 
nebo Kanaďané Richie Schley a Brett Tippie. Film není pouze 
portrétem člověka, který stál nesčetněkrát na hraně mezi 
životem a smrtí, ale zároveň odráží jeho snahu skloubit 
rodinný život s životem vrcholového sportovce.

Ten co slaví každý den

Dokumentární / Sportovní / Česko, 2024, 65 min
Režie: Martin Vrbický
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková, David 
Horváth, Monika Maroši,
Nevhodný mládeži do 12 let, vstupné 125 Korun

20.00 

zahrají písně Psích vojáků

vstupenky již v předprodeji na Goout.cz

Filmová hádanka 2

Pá
6

Animovaná klasika z roku 1978, natočená podle anglického 
bestselleru, který uchvátil svět. Půvabný film určený divákům 
všech generací patří mezi nejlepší animované filmy v historii. 
Hlavní zvířecí hrdinové Lískáč, hlavoun, Borůvka a Bříza tě 
zatáhnou do jejich života a do jejich nekonečné cesty za 
přežitím. 
Pro uhádnuvší názvu filmu nápoj zdarma. Vstupné dobrovolné.

Oslavte nový školní rok v kině

16.00 

 Uhádněte název filmu

Filmová hádanka 1

So
21

So
21 Celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví dramatický 

příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní 
hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, 
nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. 
Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou 
závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje 
poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a 
upřímná filmová zpověď abstinující alkoholičky. 

Zápisník alkoholičky

Drama,Česko, 2024, 92 min
Režie: Dan Svátek
Předloha: Michaela Duffková (kniha)
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara 
Lukešová, Miroslav Hanuš,
Nepřístupné pro děti do 15 let , vstupné 125 Korun

20.00 

28
S0

14.00 

11. ročník dětského "adrenalinového" závodu Schodcross 
ve výběhu klášterních schodů v Nové Pace. 

Pro ročníky  2009/2019 
akce se koná za každého počasí,  občerstvení zajištěno. 
startovné zdarma.

11Schodcross 2024

So
28 Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, 

absurdna a tragikomedie je inspirován skutečným příběhem 
a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka.

Zahradníkův rok

20.00 
Komedie / Drama / Česko, 2024, 103 min
Režie/ scénář: Jiří Havelka
Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Michal Isteník, 
Alena Mihulová,
Nevhodný mládeži do 12 let , Vstupné 125 Korun

Alena Mornštajnová
Pá
21

18.00 

beseda

beseda o tom, co vás zajímá
beseda se známou spisovatelkou a překladatelkou, 
autorkou románů Hana, Tiché roky a Listopád 
na půdě restaurace  od 18.hod.
Vstupné 150 Korun
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Učitel Julien je neprávem obviněn ze sexuálního obtěžování 
dívkou z jeho třídy. Zatímco čelí rostoucímu tlaku ze strany 
dívčina staršího bratra a spolužáků, situace se vymyká 
kontrole: obvinění se šíří, v celé škole zavládl zmatek a Julien 
musí bojovat, aby očistil své jméno. Režisér a scenárista 
Teddy Lussi-Modeste film Nedělej vlny natočil podle 
skutečné události na základě  vlastního zážitku z doby, kdy 
byl učitelem na střední škole. Film tak nejen provokuje, ale 
především otevírá důležité otázky ohledně spravedlnosti a 
hledání pravdy.

Nedělej vlny

17.30 

Drama/ Francie / Belgie, 2024, 90 min
Režie/scénář: Teddy Lussi-Modeste
Hrají: François Civil, Shaïn Boumedine, Mallory Wanecque,
mládeži přístupný, Vstupné 125 Korun

So
14 Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční 

zabíjačka, která probíhá v jedné rodině a v jedné chalupě 
stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku. Malá, 
skromná a naprosto efektivní sonda do „čecháčkovské“ 
vesnické mentality, evokující československé klasiky, jako 
jsou Slavnosti sněženek a Hoří má panenko. Film Mord se 
probojoval do Hlavní soutěže 58. ročníku Mezinárodního 
filmového festivalu Karlovy Vary.  

Mord

20.00 

Drama / Komedie / Česko / Slovensko, 2024, 84 min
Režie/ scénář: Adam Martinec
Hrají: Karel Martinec, Miloslav Čížek, Pavlína Balner, Aleš Bílík, 
Albert Čuba, Karin Bílíková,
Nevhodné mládeži do 12 let, vstupné 125 Korun
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